QUIDAM Belga, in lib. cui titulus: Bouquet Sacré, composez des grâces & privileges accordez à la Confrérie du Très-Auguste Nom de Jesus, & de la Vierge MARIÆ Canoniquement erigée dans l'Eglise S. Sauveur à Lille, folio 120. in Litanis extractis ex sacra Scriptura vocat Virginem speculum sine macula. Et folio 121. inquit: Per vestram Conceptionem salutarem. Item, in alia pulchra Litanía, folio 129. S. MARIA sanctificata super omne Sanctos & Sanctas. Per Sanctum diem vestræ Conceptionis. O Domina succurre nobis. Lib. impress. Insulis 1645. in 12.

QUIDAM Belga, in libello: Exereice Angelique pour aymer toujours de plus en plus la glorieuse Mere de Dieu la Vierge Sacree MARIE, fol. 5. de modo recitandi Coronam, Litanias & Officium Immaculatæ Conceptionis cum duodecim Salve, & duodecim Ave in honorem ipsius. Impress. Insulis an. 1651. in 24.

QUIDAM van Werchter, Poëta Belga, scripsit libellum metricè de laudibus Virginis MARIÆ, ubi inter alia quæ pro ejus omnimoda puritate faciunt, scripsit Hymnum pulcherrimum sub hoc titulo: Gloriosa Virginis Matris victoria ad illud: Et ipsa conteret. Extat manuscriptus in Conventu Fratrum Minorum Ereliniæ in confinibus Germaniæ, in 4. An autem fuerit typis mandatus, mihi incognitum est.

QUIDAM Belga Benedictinus: Officium purissime & Immaculatæ Conceptionis Deiparæ Virginis, &c. Et fol. 93. in Litanis: Per salutarem Conceptionem tuam. Lib. impress. Duaci 1632. in 24.

QUIDAM Belga, in libro: Piarum & Christian. institutionū libri tres in usum Sodalitatis B. Virginis MARIÆ, &c. fol. 260. agit de festivitate Conceptionis. Lib. impress. Duaci 1582.

QUIDAM Belga, in libro: Methodus Confessionis, hoc est, Ars sive ratio & brevis quædam via confitendi, &c. parte 1. folio 10. sic inquit: Omnes enim ex progenie Adam (præter Christum & MARIAM Matrem ejus) in peccato originali concepti sunt, id est, in carentia iustitiæ originalis, quam conservatam oportuerat, &c. Impress. Antuerpiæ 1656. in 16.

QUIDAM Belga, in libro: Psalterium B. V. à S. Bonaventura editum, cum orationibus ad Virginem Deiparam, prope finem in Litanis: Per salutarem Conceptionem, Libera nos Domina. Impr. Athi 1629. in 24.

QUIDAM Belga, in libro: Formulaire de prières journaliers, &c. fol. 32. & 102. Quod Virgo MARIA fuit concepta absque peccato originali. Et folio 111. adducit Officium Immaculatæ Conceptionis idiomate Walonico, & est singulare. Impress. Montibus 1654. in 24.

QUI-

**QUIDAM** Antiquus, in lib. Lumen animæ dicto, verb. MARIA adducit illam auctoritatem Augustini de Natura & Gratia: *Excepta Virgine MARIA*, &c. Lib. impress. Augustæ anno 1477. in fol. per Antonium Sorg.